Ennepetaler Schneid.-u.
Mahtechnik GmbH u. Co KG

Kolner Strafle 29
D-58256 Ennepetal

Telefon (02333) 9688-0
Telefax {02333} 9688-88

Internet: www.esm-ept.de

DM - Reckschwingenmahantrieb
DK - Open pivot cutter drive

201 1940

902 0708
27.04.2012

N Linksgewinde )y
... S Left-hand thread
<




Ennepetaler Schneid.-u.
Mahtechnik GmbH u. Co KG

DM - Reckschwingenmahantrieb

Kal Strafle 29 " : 902 0708
Bt oinane 29 DK - Open pivot cutter drive 7 0L 2012
Telefon 923331 9588 08 201 1940 o
elefax -
Internet: www.esm-ept.de
Pos. | Teile-Nr. Normbez. Stck.
Bezeichnung Description
Pos. [Part number Stand. spec. Qty.
115371040 |Sicherungsmutter o |Lacknut L ymeas 1
2 | 367 0010 | Scheibe Washer 2
3 1267 1650 | Schwinghebel hinten kpl. | Oscillation arm rear cpl. | 1T
4326 29% |qeireger ictonbesring .
5 557 0230 | Kegelschmiernippel Grease nippel H1/S Bx1 2
6-8[2670670 [Bolzen kpl. . |Bolbepl. 2
T | 537 0480 | Sechskantmutter Hexagon nut M 18x1,5 1
8 | 335 0100 | Deckel Cap 1
9-13| 289 0100 | UM-Kugelgelenk kpl.  [BK-Ball jointept. (| 1
10 | 323 2630 | Sechskantschraube Hexagon bolt 1
11 [ 557 0030 | Kegelschmiernippel . | Grease nippel ] HI/Méx1 | 1T
12 {511 1310 | Dichtelement | Seal 1
1315370500 | Sechskantmutter | Hexagonnut Lo ] M1x15 | 1T
14 | 267 1880 | Schwinghebel vorn kpl. | Oscillation arm front cpt. () 1
15-19( 289 0090 | OM-Kugelgelenk kpl. | TK-Ball jointcpl. | 1
16 | 323 2630 | Sechskantschraube Hexagon bolt 1
17 | 557 0030 | Kegelschmiernippel ... | Grease nippel L] HI/M6x1 | 1T
18 [511.1310 | Dichtelement | Seal | 1
19 15370500 | Sechskantmutter | Hexagonnut Lo ] M1x15 | 1T
w0 1595 6160 [ exsomtonbataan ] T S A o ,
21 | 560 5020 | Sechskantschraube | Hexagon bolt . L] M 14x15x170 | 1T
oo 15011930 | Antriebescnun Maindriveshoe ol 1
23 286 0160 |Kurbelantrieb kpl. | Crankdrivecpl. | e 1
24 | 566 1570 | Sicherungsring Locking ring J72x25L 2
25 | 335 0140 | Deckel Cap 1
26 | 566 0020 [Sicherungsring .. ... | Lockingring. .. Lo 30x1,5 1
27 1590 0200 |Rillenkugellager .| Grooved ball bearing. L] 6306 C3 | 2
28-30| 287 0420 |Lagergehause vorn kpl. Bearing housing fronft cpl. 1
29 [557 0220 |Kegelschmiernippel .. | Grease nippel L] HI/S8x1 | 2
30 |590 1900 [Nadelbiichse Needle bearing BK 2538 1




Ennepetaler Schneid.-u.
Mahtechnik GmbH u. Co KG

DM - Reckschwingenmahantrieb

Kal Strafle 29 " : 902 0708
Bt oinane 29 DK - Open pivot cutter drive 7 0L 2012
Telefon (02333) oess s 201 1940 o
elefax -
Internet: www.esm-ept.de
Pos. | Teile-Nr. Normbez. Stck.
Bezeichnung Description
Pos. [Part number Stand. spec. Qty.
313232500 |Senkschraube . |Countersumksrew .l M3 1
32 | 367 0250 | Scheibe Washer 1
33 [ 335 2160 | Kurbel Crank 1
34 1367 1150 |Ring ] Ring. 1T
35.37 267 0530 | Lagergehsuse hinten kpl. | Bearinghousing rearcpl. | L 1
36 | 557 0220 | Kegelschmiernippel Grease nippel H1/S 8x1 1
37 1590 1900 | Nadelbiichse | Needle bearing ... ... | ] BK 2538 2
38 [ 330 1010 | Spezial Passfeder Spcial - fitting key 1
39 | 337 0730 | Kurbelscheibe Linksgewinde | Crank disk ( left-hand thread ) [ . 1T
40 | 300 0940 | wetie Linksgewinge | sesring shaft (lefthand thresd) | || 1
411590 2270 |Innepring | Innerring ] IR 45x50x35 | 1T
42 5110860 | Radial Dichtring | Radial Saelring ] G 50x58x4 1
43 1590 3400 | Nadelhiiltse | Needle bearing L ] HK5025 | 1T
Lt | 324 0850 [ Distanzbuchse Spacer bushing 1
45 | 590 0290 |Rillenkugellager | Groaved ball bearing | .. ] 6009 Z 1
46 | 566 0030 |Sicherungsring . .| Lockingring. L] 45x175 | (R
47 | 566 0220 | Sicherungsring | Lockingring L] 72x2,5 1
48 | 557 0010 | Kegelschmiernippel .. | Grease nippel L] HI/SFGéx1 | 1T
49 1928 1130 | Abdeckkarton . |Covercarton .l 1
50 | 560 3040 | Sechskantschraube | Hexagonbolt (] M 12x50 2
51 | 565 0270 | Sperrkantscheibe Thrust washer SKM 12 4
52 | 537 0440 | Sechskantmutter | Hexagon nut Lo ] M2 2
o3 1354 5010 [ sondummipyan ]| soeconet 1 1
54 | 367 0300 |Scheibe ] Washer 1T
55 | 560 3010 | Sechskantschraube | Hexagon bolt 1L M 12x35 1
56 | 560 3000 | Sechskantschraube Hexagon bolt M 12x30 1




